
SETTORE AFFARI GENERALI
Servizio: CONTRATTI - GARE

Proposta n. 1866 del 13/12/2016

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
     

N. 1741 del 13/12/2016

OGGETTO:
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
TESORERIA PER IL PERIODO 01/01/2017 -31/12/2021. CIG: 686493211A. 
ESITO: GARA DESERTA

IL DIRIGENTE
 

Nell’esercizio dei poteri che gli derivano dall’art. 107 commi 1, 2 e 3 e 183 comma 9 del D.Lgs. 
267/2000, dall’art. 53 dello Statuto Comunale, e dell’art. 22 del vigente regolamento di contabilità;

 

Visti:

- la delibera di C.C. n. 82 del 21.12.2015 con la quale sono stati approvati il bilancio di previsione  
finanziario 2016-2018, i relativi allegati predisposti ai sensi del D.L.gs 118/2011 e del D.Lgs  
267/2000 ed il Documento Unico di Programmazione 2016-2018;

- la delibera di G.C. n. 52  del  05.04.2016 con la quale è stato approvato il PEG 2016 -2018;

 

Premesso che:

 

- con  determinazione n. 1489 del 11.11.2016 e determinazione n. 1522 del 17.11.2016,  si  stabiliva di 
procedere all’affidamento della CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO 
01/01/2017 -31/12/2021 mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. B) del DLgs 
50/2016, per l’importo di  €. 216.000,00;

 

-   con  nota  prot.  76437  del  18.11.2016  sono  state  invitate  le  Ditte  individuate  dal  Servizio 
Finanziario a seguito di avviso esplorativo;

 

- le istanze di partecipazione dovevano pervenire, a pena di esclusione, entro le ore  12,00 del 



giorno 12.12.2016

 

-                entro tale data non è pervenuta nessuna offerta;

 

Visto

-       il D.lgs 18/07/2000 n. 267 e ss.m.i.;

-       il D.lgs 18.04.2016 n. 50 e ss. m.i.;

 

D E T E R M I N A

 

-  di  prendere  atto  che  la  procedura  relativa  all’affidamento  della  CONCESSIONE  DEL 
SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO 01/01/2017 -31/12/2021 - CIG: 686493211A è 
andata deserta non essendo pervenuta alcuna offerta.

 

 

x:\affari_g\contr-delibere\2016\determine\determine gara deserta\tesoreria.doc

 

Segretario Generale 

Alfonso Pisacane / INFOCERT SPA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e rispettive norme collegate


	D E T E R M I N A
	- di prendere atto che la procedura relativa all’affidamento della CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI TESORERIA PER IL PERIODO 01/01/2017 -31/12/2021 - CIG: 686493211A è andata deserta non essendo pervenuta alcuna offerta.


